QuintaFeira, 18 de Novembro de 2021  Edição nº 122

QuintaFeira

18 de Novembro de 2021

Edição nº 122

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 063/2021, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

"Concede Licença para tratar de
Interesses Particulares à Conselheira
Tutelar Fernanda Campos Pereira".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga
resolve,

CONCEDER:

Art. 1° - Licença para tratar de interesses particulares à Conselheira Tutelar
FERNANDA CAMPOS PEREIRA, a partir de 19 de novembro de 2021 , pelo
prazo de 01 (um) ano, sem remuneração, conforme dispõe o art. 125 do Estatuto
do Servidor Público do Município de Maetinga.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 18 de novembro de 2021.

Aline cl Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

		2021-11-18T13:20:01-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO